organizatorem jest Województwo Opolskie i określenia wzoru wniosku (z późn. zm.). Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyznaje się Violetcie Rezler-Wasielewskiej, Dyrektorowi Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych, 
nagrodę roczną za 2024 rok w wysokości 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) brutto.

w sprawie przyznania nagrody rocznej Wioletcie Rezler-Wasielewskiej, 
Dyrektorowi Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych

UCHWAŁA NR aiaS' /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.